- 1 **H**is qui sunt sui vel alieni iuris
- 3 **H**is qui notantur infamia
- 9 **H**is qui detecerunt vel effuderunt
- 18 **H**ereditate vel actione vendita
- 1 **I**usticia et iure
- 2 **I**urisdictione omnium iudicium
- 2 **I**n ius vocando
- 2 **I**n ius vocati ut eant
- 4 **I**n integritate restitutionibus
- 5 **I**udicij
- 5 **I**nofficiale testamento
- 11 **I**nterrogatorijs actionibus
- 12 **I**uramentum
- 12 **I**n litem iurando
- 14 **I**nstitoria actio
- 15 **I**n rem verso
- 18 **I**n diem adiectione
- 20 **I**n quibus causis pignus tacite datur
- 22 **I**uris et facti ignorantia
- 23 **I**ure dotium
- 1 **L**egibus et senatusconsultis et legibus
- 18 **L**ega consuetudine
- 19 **L**ege commissoria
- 19 **L**ocati conducti
- 4 **M**inoribus viginti quinque annis
- 4 **M**andatis principum
- 11 **M**ortuo inferendo
- 17 **M**andati vel contra
- 2 **N**egocijs gestis
- 3 **N**egocijs gestis
- 4 **N**aute cauponum stabularum
- 9 **N**oxalibus actionibus
- 22 **N**autico senore
- 1 **O**rigine iuris
- 1 **O**fficio consulis
- 1 **O**fficio prefati pretoris
- 1 **O**fficio prefati urbis
- 1 **O**fficio questorum
- 1 **O**fficio pretorum
- 1 **O**fficio prefati vigillum
- 1 **O**fficio proconsulis et legati
- 1 **O**fficio prefati augustalis
- 1 **O**fficio prefidis provincie
- 1 **O**fficio procuratoris cesaris
- 1 **O**fficio iudicis
- 1 **O**fficio ei cui mandata est iurisdictio
- 1 **O**ffo assessorum 7 **O**ptis servorum
- 2 **P**actis 3 **P**ostulando
- 3 **P**rocuratoribus

**4** Excusationibus et iudicibus eorum  
**4** Excusatione tutorum.  
**4** eo qui pro tutore vel curatore negotia gesserit  
**4** Admissoribus et nominatoribus  
**10** et heredibus in et cum  
**10** fundo instructo et instructo legato  
**15** Gradibus et affinitatibus  
**5** Is que in testamento delentur  
**5** Heredibus institendis  
**11** his que pene causa in testamento relinquuntur  
**11** his que pro non scripto habentur  
**11** his quibus ut indignis  
**2** In pensis in rebus dotalibus factis  
**5** In iusto rupto et irrito testamento  
**5** Jure deliberandi 6 iure codicillorum  
**14** Jure patronatus  
**2** Libertis agnoscendis  
**3** Legitimis tutoribus  
**5** liberis et posthumis  
**7** legatis et fideicommissis. i.  
**8** legatis et fideicommissis. ii.  
**9** legatis et fideicommissis. iii.  
**11** liberatione legata  
**14** legatis postestatis 3 tabulas bonorum possessorum  
**15** liberis universitatis 3 sessioe petita  
**4** Magistratibus conveniendis  
**6** Militari testamento  
**10** Optione et electione legata  
**14** Quae sequitur a liberis et libertis  
**10** Operis libertorum  
**15** Peculio legato 10 penu legata  
**3** Ut petant tutores vel curatores  
**3** Quae ex facto tutorum vel curatorum  
**4** Quod cum falso tutore  
**6** Quae admodum testamenta aperiantur  
**13** Quae dies legatorum cedunt  
**15** Quibus non competat bonorum possessio  
**15** Quis ordo in bonorum possessioe seruetur  
**4** Rebus eorum que sub tutela vel cura sunt  
**11** Rebus dubijs 11 rebus catholicae  
**1** Solutio matrimonij et quemadmodum  
**1** modum dos petatur  
**1** Si mulier veteris noie in possessioe mittatur  
**1** Si mulier veteris noie calumnie causa  
**3** Suspectis tutoribus ac curatoribus  
**6** Si omissa causa testamenti  
**10** Si quis aliquem testari prohibuerit  
**10** Servitute legata

**10** Supplectili legata  
**12** Si cui plusquam per. l. falcidiam  
**14** Si tabule testamenti extabunt  
**14** Si a parente quis fuerit manumissus  
**14** Si quid in fraude patroni factum sit  
**15** Si tabule testamenti nulle extabunt  
**15** Successorio edicto  
**15** Suis et legitimis heredibus  
**3** Tutella 3 testamentaria tutela  
**3** Tutoribus et cura datus ab his  
**4** Tutellis et rationibus distrahendis  
**5** Testamentis et que testamenta facere possunt  
**10** Tritico vino et oleo legato  
**2** Uentre inspicendo  
**4** ubi pupillus educari vel morari debeat  
**5** vulgari et pupillari substitutione  
**10** visu et usufructu legato  
**13** ut legatorum causa caveatur  
**13** ut in possessionem legatorum  
**14** veteri possessione mittendo. et curator  
**15** unde legitimi re eius  
**15** unde liberi 15 unde cognati  
**15** unde vir et vxor  
**15** Veteranorum et militum successioe  
**15** ut ex legibus et senatusconsultis bonorum possessio detur  
**1** Rubricae. ff. noui.  
**1** Qua pluviali arcenda  
**2** Adoptione libertatis  
**3** acquirendo rerum dno  
**3** acquirenda possessioe  
**5** aqua quotidiana et estiva  
**5** arboribus cedendis  
**6** actionibus et obligationibus  
**8** acceptilationibus  
**9** arborum furtis cesari 9 abigere  
**10** accusatibus et inscriptionibus  
**10** ad legem iuliam maiestatis  
**10** ad legem iuliam de adulterijs  
**10** ad legem iuliam de vi publica  
**10** ad legem cornelia de sicarijs  
**10** ad legem corneliam de falsis  
**10** ad legem pompeiam de parricidijs  
**10** ad legem iuliam repetundarum  
**10** ad legem iuliam de annona  
**10** ad legem iuliam de vi privata  
**10** ad legem iuliam peculatus  
**10** ad legem iuliam ambitus  
**10** ad legem iuliam de plagarijs

10 Ad senatusconsultum turpilianum  
 11 Appellationibus & relationibus  
 11 A quibus appellare non licet  
 11 Appellationibus recipiendis  
 11 An per alium causa appellationis  
 11 Apud eum ad quem appellat alia causa  
 11 Ad municipales & de incolis  
 12 Albo scribendo  
 12 Administratores reorum ad civitatem pertinentis  
 4 Bonis iudicis auctoritate poss.  
 10 Bonis donatorum  
 10 Bonis eorum qui ante sententiam mortem sibi consueverunt  
 2 Ollusione detegenda  
 4 Confessis  
 4 Confessione bonorum  
 4 Curatore bonis dando  
 5 Cloacis 9 Concussibus  
 9 Crimine expilate hereditatis  
 9 Crimine felonatus  
 9 Collegijs illicitis & corporibus  
 10 Custodia reorum & exhibitione  
 10 Cadaveribus punitionum  
 11 Captus postliminiam reuersis  
 11 Castris peculio 12 Censibus  
 1 Anno infecto 1 Donatibus  
 1 Donatibus causa mortis  
 1 Diversis & specialibus prescriptionibus  
 6 Doli mali exceptione  
 6 Duobus reis constituendis  
 12 Decurionibus & eorum filijs  
 11 Decretis ab ordine faciendis  
 22 Auctione libertatis  
 4 Ex quibus causis in possessionem eam  
 6 Exceptionibus & prescriptionibus  
 6 Exceptione rei iudicate  
 6 Exceptione doli mali  
 9 Extraordinarijs criminibus  
 9 Efractoribus & expilatoribus  
 11 Eum qui appellanti  
 12 Extraordinarijs cognitionibus  
 2 Adcommissarijs libertatibus  
 5 Fluminibus & ne quid in flumine publico rippa ve ei fiat 5 fonte  
 8 Fideiussoribus & mandatoribus  
 9 Furtis  
 9 Furti aduersus nautas  
 9 Furtibus balnearijs  
 5 Lande legenda